平成２８年６月１６日

各学校陸上部顧問様

オホーツク陸上競技協会

会 長  柿 本 弘 之

第７１回国民体育大会陸上競技大会北海道選手選考会申し込みについて

標記の大会のオホーツク陸上競技協会の申し込み取りまとめを行いますので、貴校に

て北海道陸上競技協会ホームページより国体道予選会関係書類をダウンロードの上確認し、

下記へお申し込み下さい。

記

申込先    〒０９９－２３５６ 網走郡大空町女満別昭和１０４－１

女満別高等学校内  内 藤  聡  宛

申込締切   平成２８年７月１２日（火）まで（期日厳守）

提出書類   １．参加申込一覧（様式１）

２．個人申込書 （様式２）

３．所属別納金表（様式５）

４．審判申込み表（様式６）

５．男女別申込一覧

・※ 様式１・２・５は郵送、

様式６、男女別申込一覧は電子データをメールにて送信

参加料等   １．参加料 … 大会要項による（中・高・一般の区分と種目数）

２．負担金      ２，５００円

３．ナンバーカード代   ３００円

申込方法   別紙申込要領による

                               以 上